



Fac Europe Holding ApS

Stationsvej 67
2791 Dragør
CVR-nr. 36454431

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.07.2023

Kasper Ehlert Dittlau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fac Europe Holding ApS

Stationsvej 67

2791 Dragør

CVR-nr.: 36454431

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Kasper Ehlert Dittlau, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022/23 udgør et overskud på 38 t.kr., mod et underskud på 339 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.001)	(50.888)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	155.020
Andre finansielle indtægter	1	71.447	1.467
Andre finansielle omkostninger	2	(17.135)	(444.593)
Resultat før skat		38.311	(338.994)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		38.311	(338.994)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.950.000	0
Overført resultat		(3.911.689)	(338.994)
Resultatdisponering		38.311	(338.994)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	560.110
Tilgodehavender	0	610.110
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.873.817
Værdipapirer og kapitalandele	0	3.873.817
Likvide beholdninger	4.029.167	29.244
Omsætningsaktiver	4.029.167	4.513.171
Aktiver	4.029.167	4.513.171

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		18.667	3.930.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.950.000	0
Egenkapital		4.018.667	3.980.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Skyldig skat		0	522.315
Kortfristede gældsforpligtelser		10.500	532.815
Gældsforpligtelser		10.500	532.815
Passiver		4.029.167	4.513.171

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.930.356	0	3.980.356
Årets resultat	0	(3.911.689)	3.950.000	38.311
Egenkapital ultimo	50.000	18.667	3.950.000	4.018.667

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.918	0
Dagsværdireguleringer	68.529	0
Øvrige finansielle indtægter	0	1.467
	71.447	1.467

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.135	48.682
Dagsværdireguleringer	0	395.911
	17.135	444.593

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
